

شنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۹ • ۱۶ محرم الحرام ۱۴۴۲ • ۵ سپتامبر ۲۰۲۰

خبر کوتاه

تراکتور با بهره بردن از مشکلات استقلال فاتح جام شد

تیما نجفی

سید حسین سیدصالحی مربی و کارشناس فوتبال کشورمان درباره فینال جام حذفی که روز گذشته انجام شد و با قهرمانی تراکتور تبریز به پایان رسید در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار ما اظهار داشت: با توجه به اینکه استقلال در مراحل قبلی موفق شده بود مدعیانی چون سپاهان و پرسپولیس، قهرمان لیگ را شکست بدهد، پیشبینی اکثریت، قهرمانی این تیم بود. اما به اعتقاد من، شرایط این باشگاه و مشکلات فنی کلید موفقیت تیم هاراد. موضوعی که در این فصل، استقلال را به بر دسر انداخت هم عدم آمادگی روحی و روانی به خصوص در نیمه نخست این دیدار بود. موضوعی که یاران ساکت الهامی به بهترین طریق ممکن از آن استفاده کردند و موفق شدند سه گل در همان نیمه به ثمر برسانند. اگر استقلال شرایط و انگیزه های تقابل با سپاهان و پرسپولیس را از اول این دیدار داشت، می توانست با قهرمانی، دل هواداران خود را شاد کند. چرا که تیمی که سپاهان و پرسپولیس را حذف کرده است، شایستگی قهرمانی را داشت.

او همچنین با تمجید از عملکرد خوب بازیکنان ملی پوش تراکتور همچون دزآگاه، شجاعی و حاج صفی، نقش بازیکنان جوانی نامی همچون مهری، ایمانی، سلیمی، تیکدروی، تیموری و خازنده را در کسب پیروزی این تیم تاثیرگذار خواند و گفت: ساکت الهامی موفق شد با تلاش بازیکنانش علی رغم آنکه بازیکنان خارجی اش را از دست داده بود، در اولین سال حضور برای تیمک تراکتور بعنوان سرمربی، با کسب رهنوی مستقیم ورود به مسابقات آسیایی و قهرمانی حذفی، دست به کار بزرگی بزند و تصورم بر این است که اگر مهره های موردنظر او بخصوص در خط دفاعی جذب شود، می تواند حرف های زیادی با این تیم پرشور در مسابقات آسیایی داشته باشد. ضمن آنکه اخباری دروازه بان تیم تراکتور با وجود آنکه در کل این فصل، تیمکت نشین بود، در دیدار فینال عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت.

مربی فوتبال کشورمان همچنین در تحلیل فنی این دیدار گفت: تیم تراکتور در نیمه اول، با گرفتن میانه میدان و عمق دفاع استقلال، عملکرد بهتری از خود به نمایش گذاشت و موفق شد سه گل به ثمر برساند. اما در نیمه دوم استقلال توانست با اضافه کردن ارسلان مطهری در خط هجومی و کم کردن یک بازیکن از خط هافبک، سوار بر بازی شود. با اضافه شدن مطهری، فادای تیم متقابل به چپ و فرسید اسماعیلی متقابل به راست بازی کرد و علی کریمی در کنار مسعود ریگی قرار گرفت تا موقعیت های متعددی برای گلزنی این تیم ایجاد شود و دو گل نیز جبران شود. او همچنین مسعود ریگی را یکی از بازیکنان موثر استقلال خواند و افزود: اگر عملکرد خوب این بازیکن نبود، چه بسا در نیمه دوم هم استقلال نمی توانست نمایش خوبی از خود ارائه دهد.

کارشناس فوتبال کشورمان، مصدومیت های متعدد بازیکنان کلیدی استقلال را در این شکست موثر دانست و افزود: اگر استقلال در این دیدار از حضور بازیکنانی چون چشمنی بهره می برد، به مراتب کار برای تراکتور سخت تر می شد. او با تمجید از عملکرد مجیدی در طول این فصل افزود: با وجود آنکه مجیدی مربی جوان و کم تجربه است، در این نیم فصل که هدایت آبی پوشان را بر عهده داشت، عملکرد خوبی از خود ارائه داد. البته اگر تعامل بیشتری بین او و مدیریت استقلال وجود داشت، می توانست با کسب جام نام خود را در کنار بزرگان تاریخ این باشگاه قرار دهد.

سیدصالحی در خصوص تغییرات احتمالی کادرفنی استقلال در آینده گفت: اعتقاد من بر این است که استقلال اگر می خواهد در ادامه مسابقات آسیایی اش موفق شود، باید با همین کادر فنی کنونی ادامه دهد. چرا که در این زمان کم، هر تغییر و تحویلی حتی بازگشت استراماچونی تضمینی بر موفقیت تیم در این برهه، مجیدی با اشرف بر شرایط تیم و بازیکنان، بهترین گزینه برای مسابقات آسیایی است.

افراد مجهول الهویه هتاکمی کردند!

واکنش باشگاه استقلال به درگیری

اعضای تیم با هواداران

باشگاه استقلال تهران به درگیری اعضای این تیم پس از باخت در فینال حذفی مقابل تراکتور در فرودگاه مهرآباد واکنش نشان داد.

به گزارش سایت باشگاه استقلال، یامداد روز جمعه و پس از بازگشت تیم فوتبال استقلال به تهران، برخی افراد مجهول الهویه با حضور در مقابل خروجی فرودگاه مهرآباد اقدام به هتاکشی فحاشی استقلال کردند که در نهایت واکنش مجموعه باشگاه استقلال را به همراه داشت.

تاسف تیم استقلال به این وسیله ضمن ابراز تاسف یابت اتفاق رخ داده و محکوم کردن رفتار آن عده قلیل، اعلام می‌کند در این ماجرا از منافع و حقوق مجموعه این تیم حمایت می‌کند.

امتیاز

روزنامه‌هیوان

ترابی، رسول‌پناه را سر کار گذاشته

علیپور ۱۰ میلیارد می‌خواهد



می‌شود او پیشنهادهایی از لیگ چین و پرتغال دارد که پیشنهاد پرتغالی‌اش جدید هم نیست. علیپور به بازیکنان و مربیانش چیزی درباره رفتن قطعی نگفته اما به باشگاه پرسپولیس گفته ۱۰ میلیارد تومان می‌خواهد تا بماند. علیپور در سه فصل گذشته همواره جزو ارزان‌ترین بازیکنان تیمش بوده اما همواره بهترین عملکرد را داشته است و حالا که در آستانه ترانسفر قرار دارد می‌خواهد در صورت ماندن به حشش برسد.

علیپور که دو سه روزی خبری از او نبود دیروز همراه مدیر برنامه‌هایش به محل باشگاه رفت و بعد از خروج از باشگاه در جمع خبرنگاران به شایعه پیشنهاد ۱۰میلیاردی‌اش اینگونه واکنش نشان داد: «به اینکه این پیشنهادها از کجا درآمده و چه کسی آن را مطرح

علیپور ۱۰ میلیارد می‌خواهد

از وقتی قرارداد علی علیپور با پرسپولیس به پایان رسیده او را در تمرینات تیم نمی‌بینیم. علیپور از دو سه ماه قبل درباره ماندنش کد نمی‌داد و از همان زمان می‌شد حدس زد که رفتنی است. گفته

استقلال قربانی منیت‌ها

کشیده است، نه شیرینی بر جاست و نه محبوبیتی پایدار!

آن‌چه دعوی خودخواهانه‌ی سعادتمند و فرهاد مجیدی بر استقلال تمحیل کرد به حتم حمله‌ی مغول به ایران نکرد، واقعاً هم باید متأسف بود که عنان اختیار باشگاه معظم استقلال به دست افرادی افتاده که حتی به اصول اولیهٔ انجام یک مصاحبه در یک رسانه‌ی رسمی آشنایی ندارند که نباید هر حرفی را به زبان آورد. آقای سعادتمند عزیز زان دست‌افشایی در لحظات پیش می‌رود و نه با کارهای پوپولیستی و عوام‌فریبانه، امیدوار بودیم که اینک مدیری نسبتاً جوان و معتقد به کار گروهی در استقلال به مدیریت باشگاه گمارده شده است به گونه‌ای دیگر رفتار نماید که متأسفانه گمانمان خیلی زود به آهی سرد تبدیل شد.

حتی اگر موفق به بازگرداندن استراماچونی به استقلال هم شوید اگر بخواهید باز هم این‌گونه رفتار کنید مطمئناً مرد محبوب ایتالیایی هم خیلی زود عطای کار را به لقایش می‌بخشد چون او هم نشان داده آدم خیلی صوری نیست. به نظر می‌رسد در کنار شما و یا از قبل هنوز حرفه‌هایی وجود دارد که به راحتی به استقلال در لحظات حساس خیانت می‌کند حال با مشورتی ویرانگر و یا افشای اطلاعات و اسناد محرمانه.

انتظار از مدیریت به مراتب بالاتر از انتظاری است که کادر فنی و سرمربی تیم وجود دارد، اگر بپذیریم که واقعاً هم این‌گونه بود فرهاد آتش اختلاف و تفرقه را روشن کرد و جناب مدیر عامل هم با ادامه دادن به بحث و جدال در آن دمید تا خوب شعله‌ور شود، در حالی که اگر سعادتمند در آن لحظه‌ی خاص در جلد یک مدیر عامل به اصطلاح مقتدر فرو نمی‌رفت و در جواب سوال مجری برنامه‌ی ورزش و مردم به جای حرف زدن از کمیته‌ی انضباطی و گله‌گذاری از

بیر، ایکی، اوچ؛ پایان خوش یک درام عاشقانه!



کسب عنوان قهرمانی خیز برداشته بود در پایان فصل با ده امتیاز کمتر نسبت به پرسپولیس و پایین تر از استقلال، به رتبه سوم قناعت کرد. این یک پایان تلخ برای قلعه نویی نیز بود. او که امید زیادی به موفقیت با تراکتور در آن مقطع داشت، با شوک بزرگی که به تیم وارد شد، از رسیدن به هدف خود بازماند و هواداران تراکتور وارد آزمونی خطرناک شدند، آزمونی که معیاری بود برای سنجش میزان عشق شان به تراکتور! **ایکی/ لیگ برتر ۹۷-۹۶: تحقیر…**

تراکتور فصل ۹۷-۹۶ هم تیمی بود که از یک مدعی قهرمانی به تیمی معمولی تبدیل شده بود. در پایان فصل ۹۶-۹۵ تعداد زیادی از ستاره ها این تیم را ترک کرده بودند و با توجه به محرومیت از حضور در نقل و انتقالات، جایگزینی برای این بازیکنان به خدمت گرفته نشده بود. اوضاع به قدری وخیم بود که یحیی گل محمدی که تراکتور فصل را با هدایت او آغاز کرده بود، برای بر کرد لیست تیمش، سراغ تیم های پایه رفت و ترکیب تراکتور را با بازیکنان جوانی بر کرد که هیچ گاه فکرش را هم نمی کردند به این راحتی ها سر از تیم بزرگسنان در بیابوردند. شرایط با تراکتور به این موارد منتهی نشد و این تیم درطول آن فصل، نتایجی اسفناک را بر جای گذاشت. شکست برای تراکتور دیگر عجیب نبود، این تیم به معنای واقعی کلمه با برد بیگانه شده بود. هواداران تراکتور به خوبی آن دوران را به

شماره ۳۰۳۶

اخبار

سرژیک: فوتبالیست اقلیت بدون سروصدا

جام جهانی ۲۰۰۶ فرصت قدرتمندی ستاره های فوتبال ایران بود و وقتی همه ستاره ها مات شدند، جوان نورسیده در فوتبال ایران ستاره شد؛ آندرانیک تیموریان. پیش از جام جهانی، در هنگام صعود تیم ملی به جمع تیم های حاضر در آلمان بود، آندو به قدری جوان بود که فکر نمی کرد جایی در ترکیب تیم ملی داشته باشد. برانکو اما به او فکر کرده بود؛ به جوان با استعدادی که به هنگام رسیدن به شهرت نامی هم از سرژیک تیموریان به میان می آمد. زیرا برادر بزرگ آندو بود و همدم برادر کوچکتر. بعد از جام جهانی آندو به ستاره ای تبدیل شده بود که همگان از آینده درخشانش در فوتبال ایران صحبت می کردند. همین فرصت گفت و گو در خانه پدری اش را فراهم آورد.

خانه ای کلنگی دو طبقه در محله مجیدیه جنوبی. در طبقه اول مادر و خواهران آندو زندگی می کردند و او ما به از پله های فلزی حیاط به طبقه دوم هدایت کرد. خانه ای ساده با چیدمانی ساده تر در طبقه دوم؛ جایی که آندو و سرژیک زندگی را سپری می کردند. عکسی از سرژیک روی دیوار دیده نمی شد، اما آندو جوان که فوتبالش چشم ها را خیره کرده بود، عکس های چاپ شده اش در روزنامه ها به دیوار سنجاق شده بود.

چند صندلی به همراه یک میز ناهار خوری در اتاق بود. در آن فضای به ظاهر سیاه و سفید خانه یک کاناپه رنگی چشم ها را به سمت خود می کشید. آندو با اشاره به آن گفت که شب ها سرژیک روی این کاناپه می خوابد و من روی زمین. دلگیر بود.

دو برادر و دو فوتبالیست از سه پسر خانواده تیموریان برای دو نسل بودند. سرژیک یادآوری آن هافبک خوش اخلاق در ترکیب استقلال بود. همان که در سال ۷۶ به همراه استقلال با مربیگری ناصر حجازی قهرمان لیگ آزادگان شد.

در تیم بی ادعا نفراتی مانند سرژیک، علی چینی، آتیلا حجازی و… حضور داشتند، حضور موثر و مفید. سرژیک که مانند آندو در تیم های پایه آزارات ، تیم ملی امید و استقلال بازی کرده بود، بعدها سر از فوتبال آلمان درآورد. بازی در تیم ماینس که بورگن کلوب را داشت، فرصت مغتنمی برای او بود.

گرچه در آلمان به موفقیت بزرگی دست نیافت، اما حضور در فوتبال آلمان کار هر فوتبالیست ایرانی نبود. سرژیک یک فوتبالیست اقلیت بدون سروصدا بود و بعد از دوران بازی اش عملاً محو شد. البته او با بدشانسی روبرو شد و پیش از تصادف اخیر که در نهایت به پایان عمرش رسید، یک بار دیگر هم تلخی تصادف را با تمام وجود حس کرده بود و این بار سوار بر موتور ، سرنوشت برایش ۵۰ روز نبرد پنجه در پنجه با مرگ و در نهایت وداع را رقم زده بود. سرژیک ، این پسر دوست داشتنی فوتبال ما وداعی داشت آرام و بی سر و صدا. او بد آورد ، هربار با حادثه ای ، تصادفی و اتفاقی. روزی فوتبالش را تمام کرد و روزی اینچنین داستان زندگی اش به نقطه پایان رسید… همین…

در اطلاعیه رسمی اعلام شد؛

آغاز رایزنی باشگاه استقلال برای بازگشت استراماچونی

باشگاه استقلال پس از شکست تیم فوتبال این باشگاه در دیدار فینال جام حذفی و از دست رفتن قهرمانی در اطلاعیه ای رسمی اعلام کرد رایزنی برای بازگرداندن سرمربی ایتالیایی را آغاز خواهد کرد.

دیدار فینال رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۸:۲۰ امروز پنجشنبه ۱۳ شهریور بین تیم‌های استقلال و تراکتور در ورزشگاه امام رضا (ع) آغاز شد که در پایان سرخپوشان تبریزی با نتیجه ۳ بر ۲ حریف آبی پوش خود را شکست دادند و قهرمان این مسابقات شدند.

پس از این اتفاق باشگاه استقلال در اطلاعیه رسمی باشگاه استقلال در خصوص وضعیت مربیگری این تیم در فصل آتی اعلام کرد:

«از امشب رایزنی رسمی مسئولان باشگاه استقلال جهت رفع موانع گذشته و بازگشت استراماچونی با انجام مذاکرات رسمی و ارسال دعوت نامه برای ایشان طبق قرارداد قبلی، انجام خواهد شد تا جلوی خسارت‌های مالی هم به باشگاه استقلال گرفته شود. امیدواریم در فصل آتی بتوانیم دل هواداران را شاد کنیم.»

به گزارش خبرنگار مهر، صدور این اطلاعیه رسمی باشگاه استقلال به منزله پایان همکاری با فرهاد مجیدی است. با این حال مشخص نیست تکلیف سرمربیگری استقلال در دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا چه خواهد شد.

پس از شکست استقلال در فینال؛

وریا غفوری: به خودی‌هایی که باعث حاشیه شدند تبریک می‌گویم!

کاپیتان تیم فوتبال استقلال پس از شکست این تیم در دیدار فینال جام حذفی جمله کنایه آمیزی را به کار برد.

دیدار فینال رقابت های فوتبال جام حذفی باشگاهای کشور از ساعت ۱۸:۲۰ امروز پنجشنبه ۱۳ شهریور بین تیم های استقلال و تراکتور در ورزشگاه امام رضاع) آغاز شد که در پایان این بازی دو میکسدوز به خبرنگاران یک جمله گفت و رفت. غفوری در این جمله کوتاه گفت: «به خودی هایی که باعث حاشیه و باخت تیم ما شدند تبریک می‌گویم!»

فرار داد او را افزایش می‌دهد.

بشار رسن تا شنبه ۲.۳میلیارد می‌خواهد

بشار رسن هم مذاکرات مثبتی با باشگاه پرسپولیس داشت و کادر فنی پرسپولیس امیدوار است او را در نیم‌فصل بعد هم داشته باشد، اما رسن شرط کرده تا شنبه تمام مطالبات قبلی‌اش را بدهند تا پای تمدید قرارداد بیاید. بشار این فصل ۹۲ درصد مبلغ قراردادش را گرفته اما از فصل قبل ۱۳۸ هزار دلار طلب دارد که با در نظر گرفتن دلار ۲۳ هزار تومانی چیزی بالغ بر ۳میلیارد و ۱۷۴ میلیون تومان می‌شود.
آنطور که رسول‌پناه گفته، باشگاه پرسپولیس حاضر است ۱۰ درصد روی رقم قرارداد بشار بگذارد و با او تمدید کند که با در نظر گرفتن این مسأله او با ۴۶۰ هزار دلار تمدید خواهد کرد.

امیری به العربی نمی‌رود؟

وحید امیری ۳۱ سال دارد و برعکس ترابی از انتقال احتمالی او به تیم قطری چیزی حدود ۴۰۰ هزار دلار نصیب پرسپولیس خواهد شد. برخی معتقدند با توجه به اینکه امیری ۳۱ سال دارد انتقالش در این شرایط مالی به نفع باشگاه است چون برای باشگاه درآمذایی خواهد کرد، اما گروه دیگری می‌گویند امیری که در سه پست بازی می‌کند و بالاترین کیفیت را هم دارد باید در پرسپولیس بماند. این گروه معتقدند با توجه به اینکه امیری زندگی سالمی دارد حداقل یک فصل دیگر می‌تواند در بالاترین سطح برای استقلال بازی کند و بهترین کیفیتش را هم ارائه کند. با این وجود کادر فنی پرسپولیس به حفظ وحید امیری خوشبین است.

کرده کاری ندارم، اما اینکه یک بازیکن درباره حق و حقوق خودش با باشگاه صحبت کند و نقطه نظرانش را بگوید طبیعی است. همانطور که مسئولان باشگاه رقم مدنظر خودشان را به بازیکن می‌گویند، بازیکن هم حق چیزی مدنظر خودش دارد. دو طرف باید بنشینند و برای نهایت یک جا به توافق برسند.»

علیپور پیشنهاد ۱۰ میلیاردی‌اش را تکذیب نکرد اما رغبتی اعلام کرد مذاکرات با او بسیار خوب و غیر قابل باور پیش رفته و طرفین به هم نزدیک شده‌اند اما قرار شده علیپور امروز (پنجشنبه) جواب نهایی را بدهد. البته با توجه به حضور علیپور در باشگاه پرسپولیس و مذاکره با مسئولان باشگاه به نظر می‌رسد پیشنهادهای خارجی او چندان جدی و مناسب نیست و همین مسأله احتمال تمدید

فرهاد مجیدی می‌گفت مشکلی در خانواده حادث شده و باید حل شود موضوع خیلی راحت‌تر جمع و جور می‌شد. آقای سعادتمند

نه تنها این کار را انجام نداد بلکه با بیان حرف‌هایی دیگر در تماس تلفنی با برنامه فوتبال برتر تیم را در آستانه‌ی فینال جام حذفی به شوک عجیبی فرو برد در حالیکه که فرهاد رضایت داده بود برای بازی فینال برگردد.

به هرحال اوضاع در استقلال اصلا جالب نیست و اتفاقات فرودگاه و درگیری چند هوادار عصبانی و ناراحت از نتیجه‌ی به دست آمده با بازیکنان تیم اوج این فاجعه بود. دست به بقیه شدن بازیکن با هواداران حتی اگر یک قصه‌ی ساختگی برای بدنام کردن استقلال هم بوده باشد اصلاً پذیرفتنی نیست. نمی‌دانیم می‌خواهد چه شود و چه سرنوشتی در انتظار استقلال است! اما بپذیرید که جام حذفی را رفتارهای غلط و غیر متعارف مدیر عامل و سرمربی استقلال به تراکتور هدیه داد و امیدوارم این اتفاق درسی عبرت آموز برای شما و همه‌ی مدیران و دست‌اندرکاران باشگاه استقلال شود که منافع و مصالح تیم قربانی خودخواهی و منیت‌های افراد نشود.

آغاز رایزنی باشگاه استقلال برای بازگشت استراماچونی

باشگاه استقلال پس از شکست تیم فوتبال این باشگاه در دیدار فینال جام حذفی و از دست رفتن قهرمانی در اطلاعیه ای رسمی اعلام کرد رایزنی برای بازگرداندن سرمربی ایتالیایی را آغاز خواهد کرد.

دیدار فینال رقابت‌های فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۸:۲۰ امروز پنجشنبه ۱۳ شهریور بین تیم‌های استقلال و تراکتور در ورزشگاه امام رضا (ع) آغاز شد که در پایان سرخپوشان تبریزی با نتیجه ۳ بر ۲ حریف آبی پوش خود را شکست دادند و قهرمان این مسابقات شدند.

جذب ستاره های بزرگ اولین پروژه نوزوی برای احیای تراکتور بود. مسعود شجاعی، احسان حاج صفی و اشکان دزآگاه سه بازیکنی بودند که حتی خوشبین ترین هواداری هم تصور نمی کرد، روزی آنها را به صورت همزمان با یک تیم باشگاهی ایرانی ببیند. این اتفاق در فصل ۹۸-۹۷ رخ داد و تراکتور با سه کاپیتان تیم ملی، قرارداد امضا کرده و با به خدمت گرفتن چند بازیکن بزرگ دیگر، به یک تیم کیهنشانی تبدیل شد. عدم ثبات مدیریتی و فنی اما تراکتور را از کسب جام در آن فصل محروم کرد تا آزمون صبر تی تی ها همچنان پایرجا بماند.

لیگ نوزدهم در شرایطی آغاز شد که به نظر می رسید دیگر کاسه صبر هواداران تراکتور لبریز شده باشد. آنها سه سال متوالی با سرخوردگی لیگ و با پایان رسانده بودند و حاصل حمایت هایشان چیزی جز اعصاب خردی، ناراحتی و افسوس نبود. شروع توفانی در لیگ ۹۹-۹۸ همه توجهات را به سمت تراکتور جلب کرد اما در میانه های نیم فصل به یک باره ورق برگشت و تراکتور در یک سراسیمگی تند قرار گرفت، سراسیمگی که در نهایت تراکتور را در شرایطی قرار داد که با وجود خروج از آن، به دلیل به وجود آمدن فاصله امتیازی زیاد با صدر، قهرمانی در لیگ برتر را برایش به غیرممکن تبدیل کرد. این پایان کار نبود و مسیر جام حذفی، مسیری ایده آل برای پایان دادن به این اوضاع بود. تراکتوری ها به خوبی از قرعه مناسب شان استفاده کرده و به فینال جام حذفی رسیدند.

رویارویی با استقلال در مشهد، سکانس پایانی، داستان عاشقانه تی تی ها با تیم محبوب شان بود. آنها در یک شب به یادماندنی موفق شدند استقلال را با نتیجه سه بر دو شکست داده و قهرمان جام حذفی شوند. این قهرمانی فراتر از یک موفقیت معمولی بود و طعم آن را فقط هواداران تراکتور می توانند به طور کامل احساس کنند. این قهرمانی به موقع ترین اتفاقی بود که می توانست برای تراکتور و هوادانش رخ داده و آنها را بار دیگر به آن چه می خواستند باشند، تبدیل کند.